

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภท : อาคาร

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ : -

ประมาณราคา : วันที่ 31 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	612,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	612,000.00	
	ราคากลาง	612,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) หกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางดังกล่าวในการจัดซื้อจัดจ้างจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

คำสั่งที่ 423/2565 ลงวันที่ 26 สิงหาคม 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสุภาพร อารีราษฎร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสมสุข รัตนพันธุ์)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภท : อาคาร

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ : -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

3

แผ่น

วันที่ : 31 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	465,869.08	1.3074	609,077.24	Factor F
2	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			612,077.24	
	คิดเป็นเงินเพียง			612,000.00	
	(ตัวอักษร)				- ทกสสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 3

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 31 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							105,764.88	
	- เหล็กเพลท 8x8"หนา 10 มม. 3.2 กก.	9.00	แผ่น	272.00	2,448.00	-	-	2,448.00	
	- เหล็กกล่อง GI กัลวาไนซ์ 5x5 นิ้ว 2.5 มม. 56 กก. 6 ม.	4.00	ท่อน	2016.00	8,064.00	-	-	8,064.00	
	- เหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ GI 100x50x20 มม. 2.3 มม. 20.6 กก. 6 ม.	5.00	ท่อน	730.80	3,654.00	-	-	3,654.00	
	- เหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ GI 100x50x20 มม. 2 มม. 18.8 กก. 6 ม.	8.00	ท่อน	676.80	5,414.40	-	-	5,414.40	
	- เหล็กตัวซี GI กัลวาไนซ์ 75x45x15 มม. 1.6 มม. 11.5 กก. 6 ม.	9.00	ท่อน	414.00	3,726.00	-	-	3,726.00	
	- ท่อแบน GI กัลวาไนซ์ 5x2 นิ้ว 2 มม. 30 กก. 6 ม.	5.00	ท่อน	1,080.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- ท่อแบน GI กัลวาไนซ์ 3x1 1/2 นิ้ว 2 มม. 19 กก. 6 ม.	14.00	ท่อน	676.80	9,475.20	-	-	9,475.20	
	- เหล็กกล่อง GI กัลวาไนซ์ 1 1/2x1 1/2 นิ้ว 1.8 มม. 9.89 กก. 6 ม.	17.00	ท่อน	367.20	6,242.40	-	-	6,242.40	
	- ค่าประกอบโครงหลังคาเหล็กใหม่	1,195.00	กก	-	-	12.00	14,340.00	14,340.00	
	- เมทัลชีทรีดลอนเคลือบสี หนา 0.47 มม.	292.00	ตร.ม.	290.00	84,680.00	70.00	20,440.00	105,120.00	
	- ฉนวนกันความร้อนชนิด (PE) หนา 5 มม.	217.00	ตร.ม.	250.00	54,250.00	25.00	5,425.00	59,675.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท เคลือบสี หนา 0.35 มม. ยาว 3.1 ม.	10.00	แผ่น	208.77	2,087.70	150.00	1,500.00	3,587.70	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1.6x20x300 ซม.	30.00	แผ่น	245.00	7,350.00	135.00	4,050.00	11,400.00	
5	งานฝ้าเพดานโครงเคร่าโลหะชุบสังกะสีฉาบเรียบ								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ)	84.00	ลบ.ม.	298.00	25,032.00	75.00	6,300.00	31,332.00	
6	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	11.50	ตร.ม.	132.00	1,518.00	80.00	920.00	2,438.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	23.00	ตร.ม.	75.00	1,725.00	82.00	1,886.00	3,611.00	
	- แผงลวดตาข่าย ขนาด 1 1/2 นิ้ว คร่าวท่อเหล็กดำ	29.50	ตร.ม.	697.00	20,561.50	120.00	3,540.00	24,101.50	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปคร่าวโลหะชุบสังกะสี บุด้านเดียว	35.00	ตร.ม.	442.00	15,470.00	95.00	3,325.00	18,795.00	
	ยกยอดไป							424,589.08	
	(ตัวอักษร)						ยอดรวม	424,589.08	

(- ลิแชนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสตางค์ -)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 3 / 3

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมอาคารกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลครน

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลครน

แบบเลขที่ :

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ : 31 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							424,589.08	
7	งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้ง โคมไฟ (เดิม)	16.00	ชุด	-	-	135.00	2,160.00	2,160.00	
	- เดินสายไฟดวงโคม	16.00	จุด	227.00	3,632.00	76.00	1,216.00	4,848.00	
8	งานทาสี								
	- สีน้ำอคริลิก 100 ทาภายใน, ภายนอก (สีรองพื้น1เที่ยว+ทับหน้า2เที่ยว)	336.00	ตร.ม.	47.00	15,792.00	34.00	11,424.00	27,216.00	
	- สีน้ำอคริลิก 100 ทาฝ้าเพดาน (สีรองพื้น1เที่ยว+ทับหน้า2เที่ยว)	112.00	ตร.ม.	33.00	3,696.00	30.00	3,360.00	7,056.00	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนยกยอดไป							465,869.08	ไม่รวม 9
	(ตัวอักษร)			(- สีแสดททหมื่นห้าพันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสตางค์ -)			ยอดรวม	465,869.08	